
Az előzetes döntéshozatalra előterjesztett kérdés

Alkalmazandó-e a munkaerő-kölcsönzés keretében történő munkavégzésről szóló, 2008. november 19-i 2008/104/EK 
európai parlamenti és tanácsi irányelv (1) 1. cikkének (1) és (2) bekezdése valamely egyesületi tagnak egy másik 
vállalkozásnál való, e másik vállalkozás szakmai és szervezeti irányítása melletti munkavégzésre történő kikölcsönzésére, ha 
az egyesületi tag az egyesületbe való belépésekor kötelezettséget vállalt arra, hogy teljes munkaerejét harmadik személyek 
rendelkezésére is bocsátja, amelyért az egyesületi tag az egyesülettől az adott tevékenység esetében szokásos szempontok 
alapján kiszámított havi díjazásban, az egyesület pedig a kikölcsönzésért az egyesületi tag munkaerőköltségeinek 
megtérítésében, valamint adminisztrációsköltség-átalányban részesül? 

(1) HL L 327., 9. o.

A Curtea de Apel Constanţa (Románia) által 2015. május 21-én benyújtott előzetes döntéshozatal 
iránti kérelem – SC Doris Spedition SRL kontra Direcția Generală Regională a Finanțelor Publice 

Galați

(C-234/15. sz. ügy)

(2015/C 270/16)

Az eljárás nyelve: román

A kérdést előterjesztő bíróság

Curtea de Apel Constanţa

Az alapeljárás felei

Felperes: SC Doris Spedition SRL

Alperes: Direcția Generală Regională a Finanțelor Publice Galați – Administrația Județeană a Finanțelor Publice Constanța – 
Serviciul fiscal orășenesc Hârșova

Harmadik perbehívott fél: Administrația Fondului pentru Mediu București

Az előzetes döntéshozatalra előterjesztett kérdés

Az EUMSZ 110. cikkel ellentétes-e az, hogy a 9/2012 törvény 4. cikkének a) pontja értelmében a közösségi térségből 
származó használt gépjárművek tekintetében a gépjárműnek a hatáskörrel rendelkező hatóságoknál történő átíratásakor, az 
első tulajdonos által a gépjármű tulajdonjogának Romániában történő megszerzésekor, valamint a forgalmi engedély és a 
rendszám kiadásakor kivetett szennyezőanyag-kibocsátás utáni adó megfizetésének kötelezettsége kerül bevezetésre, amely 
adót a belföldi gépjárművek tulajdonjogának átruházásakor is alkalmazni kell, kivéve, ha ezt az adó vagy valamely hasonló 
adó már megfizetésre került? 

A Curtea de Apel Constanţa (Románia) által 2015. május 21-én benyújtott előzetes döntéshozatal 
iránti kérelem – Maria Bosneaga kontra Instituția Prefectului – Județul Constanța – Serviciul Public 

Comunitar Regim Permise de Conducere și Înmatriculare a Vehiculelor

(C-235/15. sz. ügy)

(2015/C 270/17)
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A kérdést előterjesztő bíróság
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Az alapeljárás felei

Felperes: Maria Bosneaga

Alperes: Instituția Prefectului – Județul Constanța – Serviciul Public Comunitar Regim Permise de Conducere și Înmatriculare 
a Vehiculelor

Az előzetes döntéshozatalra előterjesztett kérdés

Az EUMSZ 110. cikkel ellentétes-e az, hogy a 9/2013 rendelettörvény 4. cikkének d) pontja értelmében a közösségi 
térségből származó használt gépjárművek tekintetében a használt gépjármű tulajdonjogának átíratásakor kivetett 
környezetvédelmi illeték megfizetésének kötelezettsége kerül bevezetésre, amennyiben a bíróság elrendelte a gépjárműveket 
és személygépjárműveket terhelő különleges adó, a gépjárművek szennyezési adója, vagy a szennyezőanyag-kibocsátás 
utáni adó visszatérítését vagy az ezek megfizetése nélkül történő nyilvántartásba vételt? 

A Curtea de Apel Constanţa (Románia) által 2015. május 21-én benyújtott előzetes döntéshozatal 
iránti kérelem – Dinu Antoci kontra Instituția Prefectului – Județul Constanța – Serviciul Public 

Comunitar Regim Permise de Conducere și Înmatriculare a Vehiculelor

(C-236/15. sz. ügy)

(2015/C 270/18)

Az eljárás nyelve: román

A kérdést előterjesztő bíróság

Curtea de Apel Constanţa

Az alapeljárás felei

Felperes: Dinu Antoci

Alperes: Instituția Prefectului – Județul Constanța – Serviciul Public Comunitar Regim Permise de Conducere și Înmatriculare 
a Vehiculelor

Az előzetes döntéshozatalra előterjesztett kérdés

Az EUMSZ 110. cikkel ellentétes-e az, hogy a 9/2013 rendelettörvény 4. cikkének a) pontja értelmében a közösségi 
térségből származó használt gépjárművek tekintetében a használt gépjárműnek a hatáskörrel rendelkező hatóságoknál a 
törvény értelmében történő átíratásakor, a gépjármű tulajdonjogának az első romániai tulajdonos általi megszerzésekor, 
valamint a forgalmi engedély és a rendszám kiadásakor kivetett környezetvédelmi illeték megfizetésének kötelezettsége kerül 
bevezetésre? 

A Törvényszék (második tanács) T-466/12. sz., RFA International, LP kontra Európai Bizottság 
ügyben 2015. március 17-én hozott ítélete ellen az RFA International, LP által 2015. május 22-én 

benyújtott fellebbezés

(C-239/15. P. sz. ügy)

(2015/C 270/19)

Az eljárás nyelve: angol

Felek

Fellebbező: RFA International, LP (képviselők: B. Evtimov ügyvéd, Prof. D. O'Keeffe Solicitor, E. Borovikov ügyvéd)

A másik fél az eljárásban: Európai Bizottság
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